multuris et proficuis diftorum molendinorum • quibus deficientibus de omni-

bus et fingulis terris redditibus proficius cuftumis et commoditatibus didi

burgi cum omnibus et fingulis commoditatibus et libertatibus etc. fine reuo-

cacione quacumque etc. apud Edinburgh fecundo die menfis Ottobris anno

Domini millefimo quadringentefimo feptuagefirao odlauo et regni noftri

decimo nono.

Pro SaniSto Niniano in ecclefia collegiata Beati Egidii de Edinburgh.

Oecundo die menfis Septembris anno etc. nonagefimo tercio indiccionc

vndecimapontificatus pape Alexandri fexti anno fecundo perfonaliter accertit

honorabilis vir Johannes Craufurd vnus balliuorum burgi Vicicanonicoruni

monafterii Sanfte Crucis de Edinburgh ad inftanciam et requcftum Androc

Moubray burgenfis burgi de Edinburgh ad tenementum terre Johannis

Ixx APPENDIX.

Burne cum pertinentiis iacens in difto burgo Vicicanonlcorum ex parte

auftrali Vici Regii eiufdem inter terram quondam Andrea Eracole ex parte

orientali ex parte vna et terram difti Johannis Craufurd balliui ex parte

Dccidentali ex parte altera- Et ibidem refignacione cuiufdam annualis redditus

(juinque folidorum vfualis monete regni Scocie exeuncium annuatim et leuan-

dorum ad fefta Penthecoftes et Sanfti Martini in hieme per equales por-

ciones de toto et iiitegro dido tenemento terre ante et retro cum pertinenciis

per diftum Andrcam Moubray per exhibicionem vnius denarii in manibus

difti Joannis Craufurd balliui pure et fniipliciter fa6ta • Et incontinenter

idem balliuus virtute I'ui officii laifinam ftatum et pofleffionera hereditariam

tocius predial annualis redditus quinque folidorum cum pertinenciis domino

Hugoni Laufone capellano altaris San6li Niniani confelToris fituati in ecclefia

coUegiata Beati Egidii de Edinburgh nomine et ex parte Sandi Niniani didi

altaris pro fuftentacione vnius lampadis ardendi coram dido altari per tra-

dicionem et deliberacionem huiufniodi denarii vt moris eft et in talibus fieri

conluetum feeundum tenorem carte mortificacionis per dictum Andream

Moubray defuper confefte dedit tradidit pariter et deliberauit faluo lure cuiul'

libet • Super premiflis didus dominus Hugo Laufone capellanus nomine Sand

Niniani altaris predidi peciit inftrumenta • Ada erant hec fuper fundum did

tenementi hora nona ante merediem vel eocirca fub anno etc. prefentibus

ibidem prouidis viris videlicet Johanne Carwour Johanne Gierke Willelmo

Hill Nicholayo Elphinftone Roberto Smyth Nicholayo Turnour Willelmo